
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5231 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації  

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення  

Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» 

Розглянувши лист заступника технічного директора з високовольтних мереж ПрАТ 

«Львівобленерго» Халавки О., з питань затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, що надається в оренду для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії за межами с. Любешка, ознайомившись з представленими документами, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

76, 93, 201, 206 Земельного кодексу України, Законом України «Про оцінку земель», п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

(кадастровий номер 4623384500:08:000:0146) площею 0,0094 га для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії (КВЦПЗ 14.02) для обслуговування нежитлової будівлі, 

закритої трансформаторної підстанції № 308 за межами с. Любешка, вул. Шевченка бічна, 

2-А, що надається в оренду Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго». 

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки в сумі 6 827,81 грн., що в 

розрахунку на 1 кв. м. становить 72,64 грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


